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1132 Simplestore 0,65

Kod produktu: 04-0008

Bardzo uniwersalne, przezroczyste pojemniki o modutowe;j
\ budowie, umozliwiajgcej optymalne wykorzystanie przestrzeni.
Na linie SimpleStore sktada sie az 40 pojemnikéw do
przechowywania w réznych rozmiarach, co pozwala na wybér
doskonatych modeli do codziennej aranzacji przestrzeni.
Wystepujg w pojemnosciach od 0,35 do 145 litrow, co sprawia,
ze sprawdzg sie doskonale we wszelkiego rodzaju:
- pomieszczeniach biurowych,
- warsztatach,
Producent - mieszkaniach i domach
orplast o szkotach.
Pojemniki sq przezroczyste, dzieki czemu z tatwoscig mozna
sprawdzi¢, co sie w nich znajduje. Wygodne, czarne klipsy na
pojemnikach pozwalajg na bezpieczne, a przy tym wygodne
Marka przechowywanie - specjalna konstrukcja umozliwia uchylenie
pojemnikéw do przechowywania z dowolnej strony.
moXom
Warto zwroci¢ uwage na liczne warianty SimpleStore: pokrywa
ptaska, Noclips, z rgczkg, uchwytem, kétkami oraz funkcjg
stack&nest.

Linia opis: Transparentne pojemniki z czarnymi klipsami i detalami.
Pokrywa jest dostepna w wielu wariantach: ptaska, z falg,
simplestore Noclips, z rqczkg oraz z uchwytem. Dostepne sq pojemniki z
kétkami oraz z funkcjg stack&nest.

#organizacja #nowoczesne #porzgdek #simplestore

ZESKANUJ MNIE

Informacje podstawowe

Opakowanie zbiorcze llos¢ sztuk: 18
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Producent
Kod EAN

Kod SKU

Wymiary opakowania zbiorczego

Wysokosc (cm)
Szeroko$¢ (cm)
Dtugos¢ (cm)

Nazwa Opakowania

llo$¢ na palecie EU

Opakowanie zbiorcze (szt)

Luzem na palecie (szt)

Specyfikacja
Marka

Dtugos¢ (cm)
Szeroko$¢ (cm)
Wysokosé (cm)
Pojemnos¢ (litry)
Waga (g)

Kolor

Materiat
Komponenty

Certyfikaty

Cechy dodatkowe

Do zywnosci

Odporne na temperature
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Orplast

5902541113209

04-0008
31,2
15
2.5
paczka
6912
9728
moxom
15
2.5
8,5
0,65
38,36

przezroczysty, czarny
wysokiej jakosci PP
pojemnik, pokrywa, klipsy

wolne od BPA

tak

tak
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Mozna mrozi¢ tak
100% Recyclable tak
Mozna zmywaé w zmywarce tak
Produkt zaprojektowany i wyprodukowany w Polsce tak
Produkt wyprodukowany w UE tak
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